 19
Интервал
рабочих
температур,
o
C
Температурная
нестабильность частоты в

 Низкий уровень фазовых шумов
 Диапазон частот 5,0…10,0 МГц
ПРИМЕР ОБОЗНАЧЕНИЯ: ГК62-TC1– [Д2] – 8,192М – 2С – 1 –2
199155 Россия, Санкт-Петербург, пр. КИМа, 13а.  http://www.morion.com.ru
Тел:+7-812-350-9243; 332-5032. Факс:+7-812-332-5025. e-mail: sale@morion.com.ru
М О Р И О Н
Кратковременная нестабильность
частоты (девиация Аллана) за 1 с
< 5x10
-12
Нестабильность частоты от изменений
напряжения питания 12 В10%
3x10
-10
Нестабильность частоты от
изменений нагрузки
3x10
-10
Время установления частоты при
+25
o
C с точностью                 5x10
-8
 5 мин
2x10
-8
  8 мин
Ток, потребляемый в
установившемся режиме при +25
 o
C
                                      для ГК62-ТС
 180 мA
для ГК62-ТС1  200 мA
Ток, потребляемый во время
включения
 0,5 A
Пределы перестройки частоты
относительно номинального значения
≥+3x10
-7
Управляющее напряжение 0…+5 В
Опорное напряжение (Uоп) +5 В
Номинальная
частота, МГц
5,0; 8,192; 10,0
Форма выходного
сигнала
SIN КМОП
Уровень
выходного сигнала
>225 мВ -
Нагрузка 50 Ом
10%
1…5 вх.
Ослабление
гармоник
>30 дБ -
Спектральная
плотность
мощности фазовых
шумов при
отстройке, дБ/Гц:
1 Гц
<-95
(-100*)
<-90
(-97*)
10 Гц <-125
(-130*)
<-120
(-125*)
100 Гц <-145 <-142